

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 107/2023

Druh dodávky:

Odberateľ:			
AD HOC Malacky Sasinkova 2 901 01 Malacky Tel.: 034/772 3202 riaditel@adhocmalacky.sk www.adhocmalacky.sk	Dátum vystavenia: 6.7.2023 Termín: 13.7.2023 Vybavuje: Ing. Dušan Rusňák Platobné podmienky: PP Bankové spojenie: Prima banka, pobočka MA Číslo účtu: SK46 5600 0000 0032 2087 0001		
IČO: 31796630 DIČ: 2021461398 IČ DPH: SK2021461398			
Dodávateľ:			
PO – PROJEKT SK s.r.o. Adresa: Kozia 5810/46B, 90101 Malacky Zastúpený: Daniel Baček IČO: 44737823 DIČ/IČ DPH: SK2022821383			
Predmet dodávky:	Počet ks Cena/1ks Cena		
Kontrola hasiacich prístrojov, hydrantov, hadíc:			
Kontrola hasiacich prístrojov	63	5,00 €	315,00 €
Kontrola vnútorných hydrantov C 52	14	8,50 €	119,00 €
Kontrola hydrantových hadíc C 52 - 20m	14	8,50 €	119,00 €
Vypracovanie revíznej správy – hasiace prístroje	1	10,00 €	10,00 €
Vypracovanie revíznej správy pre hydranty a hadice	1	10,00 €	10,00 €
Odstránenie závad zistených pri kontrole:			
Oprava hasiacich prístrojov P6, K5	3	19,00 €	57,00 €
Dodanie práškového hasiaceho prístroja s náplňou 6kg	5	41,00 €	205,00 €
Dodanie hasiaceho prístroja CO2 s náplňou 5kg	2	69,00 €	138,00 €
Dodanie vešiaku na HP	6	4,50 €	27,00 €
Dodanie poistky na HP	4	1,50 €	6,00 €
Dodanie samolepky - piktogramu HP	6	1,50 €	9,00 €
DPH	20,00%		203,00 €
Spolu s DPH			1 218,00 €
Potvrdenie objednávky od dodávateľa:			
Pečiatka/podpis:			